ordinem

Lacrimarum gratia causa est ex orationibus humilibus. Ibidem. **S**
Quoniam ex virtuositate lacrimarum gratia aliter et aliter donatur. Ibidem. **L**
Lacrimarum gemitus per humilitatem custodienda est ne a domino subtrahatur. i. q. iii. **A. B.**
Lacrimarum gratia amissa per vite emanationem et humilitatem est recuperanda. Ibidem. **C**
Lacrimarum effusio efficacius remedium ad impetrandum seu sequendum quecumque postulata. Ibidem. **E**
Lacrimae penitentis remissio sibi sunt. et de intellectu illius. i. q. iii. **A. B.**
Lacrimarum gratia quoniam ab omnibus non possit, debet tamen ab omnibus desiderari. i. q. iii. **X**
Ibidem quod punctio gemebunda sufficit peccata deflere.
Lacrimae pietatis, deuotio et fraterne conpassionis differunt. i. q. iii. v. **R**
Langor amoris quod sit, et idem languor ex tribus pretempore. i. q. xiiii. **D. J.**
Latitia dicitur cultus dei, et qualiter. i. q. viii. **P**
Laudandus non est virtuosus nisi bene summaverit. i. q. xv. **G**
Lectio vita est vita bonorum et sanctorum. vide super hoc ibidem declaratorem beatum gregorium. i. q. v. **A**
Liber arbitrii quod sit secundum augustinum. i. q. v. **A.**
Liber secundario est initium accedendi ad deum et gratia dei primario a qua procedit omne opus bonum. Ibidem. **X**
Ibidem qualiter gemitus dei provenit liber arbitrii, et cooperatur eidem ad opus bonum. Liber arbitrii valdevertibile est et magis primum ad malum. Ibidem. **L**
Liber non est propria conscientia ad quem emendatur, sed oculi libri recti sunt. i. q. i. **Q.**
Liberalitas septimus fructus spiritus, et hanc quadruplicem virtutem. i. q. ix. **C**
Libidinis flamma est amor carnis. i. q. viii. **R**

alphabeti

Lectio diuinarum scripturarum quam fru-
ctuosa sit. i. q. iii. j. **Q**
Legunt plures et scrutantur sacram scri-
pturam non ut faciant que legunt, sed
ut habeant que alijs dicant. Ibidem. **M**
Ibidem qui ratione scie inflammantur. **H**
Leticia spiritualis et iocunditas quid sit
et quot modis accipiat. i. q. iii. r. **C**
Lex vetus dat precepta decalogi, evan-
gelium vero sine noua lex superaddit pse-
lia, et de intellectu illius, lex eius multi-
plex est. i. q. iii. xiiii. **G.**
Lies in capitulo vno est abusio clausura-
lium. q. i. xii. **S**
Lingua nisi custodia in blasphemias
prumpit et mendaciis. i. q. vii. **A**
Detractionem, murmuratorem, pecca-
ti defensio adulatorem et ubi silentium
Ibidem. **A.**
Laus dei persistit in desiderio sancto et in vi-
ta bona hominis. i. q. iii. q. **A**
Laus appetitur quadruplici fine q. i. viii. **R.**
Locus qualiter pertinet incorporealita. i. q. iii. xiiii. **E.**
Locus cordis qualiter deo parandus
sit per vite puritatem. libro. i. q. dis.
i. caplo. xii. **S.**
Locus triplex debet animabo ab hinc
decedentibus. i. q. iii. xiiii. **D**
Loci mutatio non minuit temptationem
sed auger. i. q. iii. iiij. **R**
Locutio dei et angelorum et demonum
qualiter et quot modis fiat i. q. xiiii. **M** **P** **R**
Locutio diuina tripliciter distinguitur
Ibidem. **R.**
Loganimitas est quintus fructus spiri-
tus, et habet triplicem virtutem. i. q. ix. **C**
Luctus tercia beatitudo declaratur.
i. q. i. xvii. **E**
Luctus quatuor sunt species. Ibidem. **F.**

Tabula

Lugentium coizam deo fructuose tria
sunt genera Ibidem. S.
Luxuria quid sit. et quod virtuosum fit vici
um idem et operatur inferno .iij.ij.xij. D.
Luxurie sunt tria remedia .iij.ij.xij. L.
Luxuria septem habet species et que sunt
eadem Et de enormitate virtutum nostra
turam et de eius remedio Ibidem. P.
Luxuria cum suis speciebus declaratur
Ibidem. O.
Luxuria concupiscentia distinguitur
septem modis. .iij.ij.xix. F.

Malum omne ori
tur ex triplici radice .iij.ij.
xij. J.
Malum triplex manebit super pecca
tores. .i.j.x. P.
Malus homo in omnibus malus esse non
potest sed huius permixta aliqua bona .iij.
q.vj. R.
Libera nos a malo qualiter exponi de
beat. .iij.ij.ij. S.
Item mala quibus subiectis humana con
ditio in sex distinguunt Ibidem. S.
Manducare spiritualiter quod sit et qua
liter fieri debeat .iij.ij.xvij. O.
Mansuetudo est octauus fructus spi
ritus et haber triplicem virtutem .iij.
ij.ij. F.
Marririum sine sanguine est in tripli
ci differentia .iij.ij.vj. A.
Meditatio frequens terrenorum quae
transiunt et celestium quia manent va
let ad lamentum penitentie .i.j.xij. E.
Meditatio diuinorumque felix sit et fru
ctuosa. .iij.ij.v. O.
Mendacium triplex distinguitur .iij.
.j.xij. X.
Orientis stabilitas unde causatur.
.iij.ij.ij. P.
Orientis instabilitatem infra orationes
homo quodcumque diu in hac peregrinatione pa
fecte carere non potest Ibidem. Q.

scdm

Ad mentis compositionem quid valeat
Ibidem. S.
Orientis stabilitas disponit ad gratiam
contemplationis et qualiter mens di
stracta recolligi debeat .iij.ij.vij.
Q.
Orientis dilatatio est prima species contemplationis .iij.ij.xi. G.
Orientis subleuatio est secunda species contemplationis Ibidem. X.
Orientis alienatio est tertia species contemplationis et causatur tripliciter. Ibidem. P.
Omens profectorum quoniam rapias ad celi secre
ta. Ibidem. P.
Meritum cuius haberi non possit per pri
mam gratiam potest tamquam homo pre
parare ad gratiam quae nulli denegatur
gratia. .i.j.ij. L.
Misericordie domini beatitas et multi
plicitas declaratur per totum.
Misericordia domini est sine numero et me
suram et peccata gravissima superare va
let .i.j.vij. O.
Misericordia domini emollit corda de
sperata. .iij.ij.vij. P.
De decem misericordie effectibus Ibidem. G.
Misericordia quinta describitur bea
titudo .iij.ij.xix. R.
Misericordia hominis qualiter nasca
tur de virtutis concupiscentiis voluptati
bus vide ibidem dicta doctorum quae plurima .i.j.r. O.
Misteria dei et secreta nemo scire potest
nisi deus revelaverit que revelatio sit
diversis modis .iij.ij.xij. S.
Oicitas secunda beatitudo describitur .
ij.ij.vij. P.
Ibidem quis veraciter sit mitis et de
mansuetudine diversorum.
Modestia est decimus fructus spiritus
habens quadruplicem virtutem.
ij.ij.ij. D.

ordinem

Eodus reparacionis humani generis fuit preuentissimus et congruebat ea reatori quam repabili. p. 1. q. 17
Qonachorum superbia reprehendit. i. ii. vii.
Qonachus quid sit diffinitive? Quere ibidem.
Qonachorum avaricia reprehendit. Ibidem.
Qonachorum huius typis diverse in ordinaciones et indecentie a doctoribus Anselmo et Berni. declarat. Ibidem.
Qonachorum vocatio et abrenunciatio in quibus consistere debent. Ibidem.
Qonachi veri in terris gaudium non habent. i. ii. i. v.
Demonacho curiali et causidico. ii. xxvii.
Qonachorum vestitus preciosus et superflus reprehenditur. ii. i. xviii.
Ibidem qualiter in vestitu iactantia esse poterit. p.
Qors Christi et eius qualitas. p. 1. iii.
Qortis Christi spacium quot horarum sufficiet et quare nec citius nec tardius resurgere debuerit. Ibidem. l.
Qors anime dicitur ex obligatione culpe. ii. i. i. c.
Qortis nostrae oportunitas a nobis pensata retrahit nos ab amore mundum. p. 1. iii. v.
Qortis memoria et futuronrum formae valer ad contemptum regnum mundum. ii. ii. ix. d.
Qors triplex esse distinguit et quam fructuosa sit continua mortis memoria. ii. ii. xi. v.
Ibidem quod certa sit mors omnia et eius hora quod incerta est nec pauci perpendunt.
Qors mala sequitur vitam malam et mors bona sequit vitam bonam. Et de

alphabeti

intellectu illius beati mortui qui in domo moriuntur. p.
Ibidem mors timeratur a peccatoribus sed desideratur a iustis. quod iam mundo mortui sunt. p.
In mortis hora iusti non timent dominum. sed iusti magis et reprobri. Ibidem. G X
Qorti cum appropinquauerit homo in duobus temptat. videlicet in fide et in spe. Ibidem. A
Qors duplex est iuxta altam divisionem. iii. ii. xv. A
Qundus religiosos spirituales et devotos mente non tenet sed occupatione astringit. ii. ii. vii. K
Vnde temptatores et Christi sequaces cum domino iudicabunt. ii. ii. ix. X
Qundi prospera sunt timenda et quare Ibidem. Q
Santis securitas et tranquillitas ex hoc primum debet homo nihil terreni cupiscat. Ibidem. Q
Qundicia cordis quid sit et quantum valeat. ii. i. ii. D
Qundicia triplex est. Ibidem. J
Qurabilitas cordis et cogitationum auferri non potest sed restenari potest. Ibidem. K
Ibidem quante utilitas sit misericordia cordis. et qualiter ad eam primum pertinet. K
Qundicia cordis item quantum valeat. ii. i. ii. L
Qundicia cordis custodienda est per disciplinam sensuum. ii. ii. ii. L
Qundicia cordis sexta beatitudo describit. ii. i. xx. L
Itē de misericordia cordis. ii. i. xii. J
Qurumuratio vitium quod reprehensibile sit in religiosis libro. i. dist. ii. capitulo. vii. L
Qundicia cordis abilitas ad actum contemplationis. ii. i. ii. O

scdm

bco.

Tabula

D Egligentia con fiderationis circa eternalia fa cit hominem interere temporalibus.

i.j. ix

Negligentia est causa subtractionis di
vine gratie circa finem .ij. q. vi. N
ibil fit nibil agit nisi a voluntate aut
permissione divina .j. i. ii. f.
Inuiciorum autem noviter conuersosanti
quis hostis inuadere solet .q. iii.
vi. Inuitatum presumptio quid sit .j.
.i. vi. v.

Obedientia nas
citur ex silentio. et quid sit obe
dientia .ij. q. viii. E f
Obedientie vero triplex est Ibidem G
Obedientia triplex est Ibidem H
De obedientia et conditione veri obe
dientis et quomodo sit tenendus mo
dus obedientie Ibidem I circa finem.

Obedientie virtus quae sit ibidem J
Propter obedientiam aliquando bo
num intermitte debet Ibidem K
Obedientia de suo aliquid habere de
bet Ibidem L

Ober obduratus est triplex e. i. j. ii. v.
Obstinatus senex una de abusione claustralium .ij. j. xxv. N
Obliuio peccatorum a religiosis a non con
uersioem promissorum atque estimatio
presumptionis bonorum causa sunt di
uersarum inordinationum in eisdem.

j. ii. vii. A
Ociosus inueniens una abusio claustra
lium .ij. j. xxv. L
Ociosavita impedit contemplationem

.iiii. iii. vii. E

Ociosa mens cum fuerit occasionibus
temptationum pulsat .q. iii. ii. X
Occasiones temptationum et octo vi
tare volens fugiat seculum Ibidem M
Ociositas in religiosis resplendit
.iiii. iii. xii. f.

Occupatio bona remedium valens ptra
impetus temptationum .iiii. iii. vi. S
Opus incarnationis quaeque attribuit
patri quemque filio quandoque spiritus san
ctus plex. ii. P

Opera virtutum in nobis dualescunt si
dei gratiam habuerit adiutricem.
iiii. ii. vi. Q

Oratio quid sit et quare inuenta .iiii.
iiii. i. P

Oratio dominica expomit et excellit o
rationes alias in tribus .iiii. iii. ii. Q

Oratio humilis valens remedium est
pta impetus temptationum .iiii. iii. i. P

Oratio dominica satissimacit pro quoti
diani leuius peccatis .iiii. iii. vi. C

Orationum quatuor sunt species.

iiii. iii. ii. H
Oratio qualiter impediait et quod dener
si orent diversimode .iiii. iii. iii. L

Orationis triplex est effectus. Ibidem.

Quando euagatio mentis infra orati
onem sit peccatum vel quando non et unde
remittat talis euagatio. Ibidem. M
Quamdiu homo in hac peregrinatio
ne fuerit mentis distractione perfecte
carere non potest et quare et ppter hoc
tamen homo non debet desperare.

Ibidem. Q
Oratio vera persistit in cogitationibus cor
dis non in oris voce Ibidem U
Continuum desiderium est continua
oratio. Ibidem illud apostoli fine inter
missione orate. qualiter impleri debet.
Ibidem.

Orationes quae de exaudit. Ibidem B

ordinem

Rationes quare non statim deus exaudit orationes ad se clamantium.
.iij.ijj.ijj.

In oratione duo sunt necessaria, s. conscientia & perseverantia. Ibidem C
De tribus impedimentis occurrentibus tempore orationis, vices peccata prius commissa, negligentia propria, & tempora menta dyabolica. Ibidem F
Multi orat pliue, sed vitam & mores orationum non habent. Ibidem G.
Grandum est in silentio & clauso & quare. Ibidem H
Quatuor sunt que orationes ad deum peruenire faciunt. Ibidem I
Tres sunt modi orandi, primus fit per verba profixa, secundus fit per verba affectu formata, tertius fit mentaliter. Ibidem K.

Orationi precipue debet adesse deuotio, quia hec summe valet. iij. ij. xv.

Orationis vel premeditationis tempore non excedere mente aut rapi cogitatio nibo mundanis brevi, sed latè quodammodo impossibile aviri etiā iustis & contemplatiis. iij.ijj.ijr.

Ibidem exposicio illius dicti apostoli Non quod vlo hoc ago. O

Ordines quatuor erunt in iudicio

iij.ijj.xv.

Oculum spuale inter animam deuotam & eius sponsum quid sit & quomodo fieri. iij.ij.ijj.

alphabeti

ne sanguine. Ibidem A
Ad habendam patientiam valet recor datio passionis Christi. Ibidem B

Quia pati nolumus detractiones aut aliquid aduersitatis per amorem creato ris. Ibidem C

Pati nos oportet si pregnare delectet. Ibidem D

Nisi quis patientiam & tolerantiam habeat in tribulationibus regnum celorum intrare non potest. Ibidem E

Patientia est specialis retributio pro Christi passione. Ibidem F

Quanto quis in virtutibus profecerit tanto maiores sustinebit aduersitates. Ibidem G.

Patientibus in tribulacione deus adi est. Ibidem H.

Patiens in aduersitate habere voluntates hominum premnat. Ibidem I.

Patientie vicina vult esse caritas. Ibidem K.

Patientia habet tres gradus. Ibidem L.

Patientia tribus modis exerceri solet. Ibidem M.

Patientia, fortitudo, constantia, magnanimitas, misericordia, & mansuetudo quae liter inter se differant & conueniant.

Ibidem N.

Patientia est quartus fructus spiritus, & quomodo hoc. libro, iij. dist.

ij. caplo. ix.

Panem nostrum quotidianus da nobis hodie qualiter debet expomi. iij.

ij.ij. B.

De triplici quo indigemus pane.

Ibidem B.

Passio Christi nobis fuit causa salutis

eternae. pte. iij. U

Passio Christi fuit generalissima acerbissima, ignominiosissima, intertemp

atoria sed vivificativa pte. iij. X

Passus est Christus in omni parte cor

C.ij.

Patientia nascitur ex humilitate & quid sit pa tientia. ij.ij.vj. O
Patientia vera quid sit Ibidem L
Patientia triplex est Ibidem R
Patientia perfectam habere voleamus quid facere debeat Ibidem G
Patientia in aduersitate est martirium si

Tabula

poris sui in omnipotentia aet in su
periori portio rationis phe.iiij. **D**
Passionis Christi recordatio valet maxi
mē ad habendā patientiā in aduersis.
ij.ij.vj. **B**
Passiones sunt triples videlicet in
nate illate et in cordib⁹ alienis. .ij.
.ij.xv. **Q**
Pastores sequunt̄ oues q̄ si pastores
negligentes fuerint sequunt̄ in morte⁹
si diligentes ad vitā et qualiter preesse
debeat et qualiter ip̄i dividant omniā
tem subiector⁹ et ex eoz fuga et absentia
et vñ causen̄ talia et q̄ periculosa sit
talis eoz fuga et absentia.ij.ij.xxiij. **J**
Paupras sine temptus diuinitatum
nascit̄ ex obedientia .ij.ij.ij. **E**
Quid sit paupertas et quantū valeat ad
perfectionis culmen. Ibidem.
Et paupertatis amorem in religiosis
duo mouere debent Ibidem **N**
Paupras et abdicato p̄petratim maxi
me prīcēnt ad religiosos et quomodo
Ibidem. **O**
Quamplures vide ibidem auctorita
tes de virtute paupertatis **E**
Pauperes sunt multi rebo sed non spi
ritu. Ibidem. **C**
Et contrario sunt multi paupes spū
et non rebo et plures sunt paupes spū
et rebo et eo feliores. Ibidem **C**
Paupras tres spēs hz. Ibidem **C**
Pauperes esse volunt q̄ plures religi
osi sic tñ q̄ defectū in nullo patiantur
qđ reprehensibile est Ibidem. **F**
Paupras spūs prima beatitudo descri
bitur. .ij.ij.xv. **C**
Ibidem de paupertate accepta deo et
de amore paupertatis
Pax Christi et par mundi .ij.ij.xj. **R**
Pax et gaudium sese comitantur.
.ij.ij.ij. **S**
Pacis et quietis interioris signa ex
plicantur Ibidem **L**

scdm

Ibidem de p̄missione pacis **T**.
Pacem et quietem cordis conservant
vita solitaria et frequēs manū in cel
la. .ij.ij.xv. **X**
Pax septima beatitudo describitur
.ij.ij.xi. **O**
Pax tertius fructus spiritus describi
tur et habet triplicem virtutēz .ij.
.ij.ij. **A**
Peccatum a diuersis doctoribus de
scribit̄ .ij.ij.ij. **E**
Peccatum veniale quid sit. Ibid
em. **E**
Peccatum mortale quid sit et q̄ teſ
tandum Ibidem **B**
Peccatum omnib⁹ modis inchoa
tur et perficī .ij.ij.ij. **C**
Peccatorū mortaliū plura sunt q̄
septem. .ij.ij.ij. **H**
Et que sint distincta a beato paulo et au
gustino .ij.ij.xxi. **C**
Peccata venialia enumerant̄ .ij.ij.
.xij. **D**
Mortale peccatum et veniale qualiter
diuersimode separant a deo et de penitē
tia eorum et qualiter vitari possint.
Ibidem. **C**
Peccatum oris sine perpetrat̄ quatuor
modis .ij.ij.ij. **C**
Peccati duplex est naufragium
.ij.ij.xij. **L**
Peccatorū lenitas qualiter considerā
da sit et q̄ nemo peccata lenia estimā
re debet. .ij.ij.xj. **Q**
De peccati remissiōe nemo certus ēē
potest. .ij.ij.ij. **J**
Peccatorū reliquie ad iterum pec
candum disponentes utrum remane
ant post pacram penitentiam.
.ij.ij.ij. **Q**
Ibidem de peccato mortali et eius cul
pa. **R**
In aliquo p̄ctū sit tā graue q̄ indulgē
tiā assequi non valeat .ij.ij.vij. **J**

ordinem

Pecores deus odit .i.i.xv. **L.**
Pecunia quod cito non emendatur alia
pera de se gignit. .i.i.xxii. **F.**
Peccator inuoluntur multis virtus cas-
pitalibus. quid facere debeat ut deo et
eius gratie approximare possit. .i.i.
xv. **S.** **X.** Peccatores qui olim fuerunt adduc-
tur in exemplum ut peccores huius tempore
non desperent .i.i.vii. **R.**
Peccores ad conversionem et ad priam
hortantur .i.i.viii. **S.** **L.**
Peccatores videntes dei pietatem et
misericordiam quare se ad penitenti-
am non conuertant. et quid eorum impe-
diat salutem. .i.i.ix. **X.**
Peccator sine hominum peruersorum tri-
plex est genus iuravnam divisionem.
Ibidem **G.**
Et qualiter idem ad arriplendam viam
salutis impediane per diuersas virtus
occasions **Ibidem.**
Peccatis mortaliis omnis qui caret
dei gratia habet aut manifesta aut occulta
tam. .i.i.iij. **A.**
Peccata mortalia vitanda sunt pte-
ria. .i.i.iij. **D.**
Peccatorum mortaliis sunt septem. et qua-
liter illa hominem morti subiungant.
.i.i.iiij. **G.**
Peccata mortalia nascuntur ex supbia.
Ibidem **D.**
Ibidem de omnibus peccatis mortali-
bus in genere.
Peccatis virtus inuoluntur invita vnu-
osa delectari non queant .i.i.j. **D.**
Peccatorum recordatio humilitate ge-
nerat. .i.i.v. **G.**
Peccores si in hac vita non flagellantur
aduersa periculum est eis .i.i.vi. **E.**
Peccatorum purgatio agitur tribus
modis. .i.i.iij. **O.**
Pena quoniam manet post deletonem pec-
cati quo ad culpam **Ibidem** **Q.**

alphabeti

Pena et culpa duo sunt in peccatores
mittenda. **Ibidem.** **P.**
Pena infernalis ubi sit et qualiter affi-
ligat. **Ibidem.** **F.**
Penitentia quid sit secundum doctores.
.i.i.xij. **D.**
Pena quatuor requirit **Ibidem** **Q.**
Penitentia dicitur secundum etymologisa-
tionem. **Ibidem** **R.**
Penitentia peccatorum satisfacere non
potest iusticie nisi mediante misericordia.
Ibidem. **X.**
Penitentia delet omnia peccata. exce-
ptis impenitentia et desperatione. .i.
.i.xij. **A.**
Penitentia differens ad sensum peri-
culorum est. **Ibidem.** **J.**
Ibidem de penitentia sera.
Penitentia omnibus suadetur et marie-
me sensibus. **Ibidem** **R.**
Ibidem de insecuritate prima que sera
erit et in senio sperat et de recommenda-
tione prima a doctorib[us]. **R.**
Penitentie tres sunt partes integra-
les. .i.i.j. **S.**
Penitentie partium sufficietia decla-
ratur. **Ibidem** **L.**
Penitendum est de omnibus peccatis.
Ibidem. **G.**
Penitentium pueratio que in tribus per-
sist recapitulat. .i.i.vij. **S.**
Penitentem oportet omnino peccatum
terrestre. .i.i.j. **G.**
Penitentia vero debeat durare usque ad
finem vite .i.i.vij. **F.** **G.**
Pena duplex est **Ibidem** **R.**
Pena non est consideranda quo ad qua-
ritatem tempore sed ad qualitatem punctio-
nis et emendationis. **Ibidem** **L.**
Ibidem quoniam plura de prima punctione.
Pena duplex est iuxta aliam dimisio-
nem .i.i.iiij. **X.**
Ibidem de differentia et fructu dignae
penitentie.